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3. Kundër këtij Vendimi lejohet ankim, brenda afateve ligjore, pranë Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Tiranë. 
 

 

Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

           Robert GAJDA 
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Fusha -  te mira dhe sherbime 

Shkak - “gjendja arsimore”, “përkatësia në një grup të veçantë” 
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